
1 
Dodatek č. 1 k SoD č. MHÚM/2024/0015/SD 

Dodatek č. 1 
ke smlouvě o dílo č. MHÚM/2024/0015/SD 

na stavební práce 
„OPRAVA PŘÍJEZDOVÉ CESTY KE ŠKOLNÍ JÍDELNĚ ZŠ FKT, STUDÉNKA“ 

 
 
uzavřený mezi: 
 

objednatel:   město Studénka 

se sídlem:    nám. Republiky 762, 742 13  Studénka 

zastoupeno:   Jiřím Švagerou, místostarostou, zmocněným k podpisu 

smlouvy vnitroorganizační směrnicí č. SM/11/2023/SŘÚPaR – 

Výběr dodavatelů u zakázek malého rozsahu 

bankovní spojení:   Komerční banka, a. s. 

číslo účtu:    924801/0100 

IČ:     00298441 

DIČ:     CZ 00298441  

osoby oprávněné k jednání 

ve věcech technických Ing. Milan Kyjovský – vedoucí odboru MHÚM, tel. 605 290 589 

a převzetí díla:  Ing. Ondřej Havel – referent odboru MHÚM, tel. 725 481 398 

 

jako objednatel na straně jedné (dále jen jako „objednatel“) 

 

a 

ZHOTOVITEL:   MDS Ostrava s.r.o. 
Sídlo:     Spojů 835/2, 708 00 Ostrava 
Zastoupený:    Michalem Kocurkem, jednatelem 
IČ:     03459209 
DIČ:     CZ 03459209 
Bankovní spojení:   MONETA MONEY BANK a.s. 
Číslo účtu:    215700493/0600 
Oprávněné osoby:   Michal Kocurek, jednatel 
Spojení:    tel.: 737 283 602, thp@udrzba-pozovek.cz 

(dále jen „Zhotovitel“) na straně druhé 
 
 
 
Smluvní strany se dohodly na uzavření tohoto dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo 

č. MHÚM/2024/0015/SD (dle objednatele) ze dne 27.05.2024 (dále jen „smlouva“), kterým 

se mění následující ustanovení smlouvy: 

 

1. Článek V. CENA DÍLA, se upravuje a nově zní takto: 

 

Cena za plnění předmětu díla dle této smlouvy je stanovena dohodou smluvních stran. Cena 
odpovídá nabídce předložené zhotovitelem v zadávacím řízení a platí až do doby ukončení 
smlouvy. 

Jednotlivé dílčí částky jsou uvedeny v nabídce, vypracované zhotovitelem v rámci zadávacího 
řízení, doplněném o položky, u kterých je zhotovitel přesvědčen a objednateli prokázal, že jsou 
nezbytné k provedení díla v plném rozsahu a bezvadné kvalitě. 



2 
Dodatek č. 1 k SoD č. MHÚM/2024/0015/SD 

Celková cena obsahuje i případné zvýšené náklady spojené s vývojem cen vstupních nákladů, 
a to až do doby dokončení díla. 
Zhotovitel výslovně prohlašuje, že cena dle tohoto odstavce zahrnuje veškeré náklady na 
úplné dokončení předmětu smlouvy dle čl. I. této smlouvy a jeho předání v bezvadném stavu. 
Cena je neměnná i v případě jakýchkoliv víceprací v průběhu realizace díla, pokud by tyto 
nevzešly z důvodů uvedených v čl. VI. této smlouvy. 

 

CENA DÍLA: 
 
Cena bez DPH        1.085.114,29 Kč 
DPH 21 %                227.874 Kč 
Cena včetně DPH       1.312.988,29 Kč 
 
Příjemce zdanitelného plnění (objednatel) prohlašuje, že ke dni uskutečnění tohoto plnění, 
tj. smluvního plnění od zhotovitele (poskytovatele) dle této smlouvy o dílo, jedná jako osoba 
povinná dani. V souladu s ustanovením § 92a, odst. 2 zákona o DPH v aktuálním znění, se 
proto použije režim přenesení daňové povinnosti. 
 
Jestliže zhotovitel v době uzavření této smlouvy nebyl plátcem DPH a v průběhu provádění 
díla se stane plátcem DPH dodatečně, platí, že cena za dílo již zahrnuje DPH. Zhotovitel je 
tedy v takovém případě povinen příslušnou část ceny za dílo odvést jako DPH a nemá vůči 
objednateli z titulu DPH nárok na další plnění nad rámec ceny za dílo. 
 
 
2. Ostatní ujednání smlouvy o dílo č. MHÚM/2024/0015/SD ze dne 27.05.2024 se nemění. 
 
3. Tento dodatek č. 1 je nedílnou součástí smlouvy o dílo č. MHÚM/2024/0015/SD 

ze dne 27.05.2024. 
 
4. Obě smluvní strany prohlašují, že bezvýhradně souhlasí s ustanovením dodatku  

č. 1 smlouvy, což stvrzují svými podpisy. 
 
5. Tento dodatek č. 1 je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu s tím, že každá 

smluvní strana obdrží jedno vyhotovení. Platnosti i účinnosti nabývá dnem podpisu 
oprávněnými zástupci smluvních stran. 

 
 
Příloha č. 1 – cenová nabídka víceprací ze dne 18.06.2024 

 
 
 
Ve Studénce  dne       V Praze  dne  ............................... 
 
 
 
Za objednatele     Za zhotovitele 
 
 
 
 
 
________________________   ________________________ 
 
Jiří Švagera      Michal Kocurek 
místostarosta      jednatel společnosti 


		2024-07-15T10:13:44+0000


		2024-07-19T12:01:58+0200
	Michal Kocurek




